



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 061655/2013/Ga
Č.j.: P10-062077/2013
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 29.5.2013

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., - "... Jaký subjekt a v jaké formě zaslal Městské Části Praha 10 podnět doručený na odbor stavební dne 8.4.2013, kde se mimo jiné uvádí, že v 4. NP stavby, Praha 10, Strašnice Č.p. 1860, Průběžná 7, jsou prováděny nepovolené stavební úpravy za účelem změny v užívání z bytů na kanceláře; Současně žádáme o zaslání kopie shora specifikovaného podnětu, popř. umožnění si pořídit kopii tohoto podnětu v rámci nahlížení do spisového materiálu odboru stavebního sp.zn.: OST 042038/2013IMic, Č.j.: P10-046054/2013...", Vám sdělujeme následující:

Šetření stavebního úřadu bylo provedeno na základě podnětu předaného z Callcentra ÚMČ Praha 10, jehož kopii v příloze přikládáme.

Do spisového materiálu vedeného pod Sp.zn.: OST 042038/2013IMic můžete nahlížet u odboru stavebního Úřadu městské části Praha 10, ul. Vršovická 68, Praha 10, 5.patro, budova „A“, kanc. č. 513b, pondělí, středa 08:00 – 12:00 a 13:00 – 17:30, úterý, čtvrtek 8:00 – 12:00 a 13:00 – 15:00, pátek 8:00 – 14:00. Doporučujeme předem se domluvit telefonicky s Ing. Michálkovou – I. 203.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. SAMSON PRAHA, spol. s r.o., IDDS: 5bxsca
vydrova@samsonpraha.cz
2. spis OST,

Michálková Iva Ing. (ÚMČ Praha 10)

Od: Callcentrum (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: 8. dubna 2013 11:45
Komu: Michálková Iva Ing. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: FW: dům Praha 10, Průběžná 7 - suť u popelnic, stavební práce v domě

Dobrý den,

obdrželi jsme dnes stížnost ohledně probíhající rekonstrukce ve Strašnicích (viz přeposílaný e-mail) s podezřením na porušování předpisů (chybějící stavební povolení) a prosíme o kompetentní vyjádření úřadu k vzniklé situaci.

Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Callcentrum MČ P10

UMC Praha 10
Doruceno: 08.04.2013

P10-042038/2013

listy: 1 přílohy:



mp10es5079508e

Odesílatel: re. [redacted]

Odesláno: 8. dubna 2013 11:12

Komu: Callcentrum (ÚMČ Praha 10)

Předmět: dům Praha 10, Průběžná 7 - suť u popelnic, stavební práce v domě

Kategorie: Váš názor, podnět či stížnost

v domě v Praze 10, Průběžná 7 probíhá rekonstrukce bytů, každý den nás obtěžují min. 2 sbíječky, je nepořádek a prach v průjezdu i v místě stání popelnic (pozemek hl.m. Prahy) kde jsou popelnice - je to nebezpečné pro občany, jinak na obecní komunikaci v průjezdu stojí kontejner a do něj spouští kladkou ze 4.NP ve 3 kýblech suť - chodí tudy lidé, je to nebezpečné, určitě si neplatí zábor komunikace. Kromě toho v posledním patře probíhá rekonstrukce bytů na kanceláře, jedná se o změnu užívání a na to je potřeba stavební povolení, které nemají.

Odeslal:

Jméno: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]